
 
 
 

 

Σελίδα 1 από 19

` 

                   

 
    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη: 12-06-2014 

Αρ. Πρωτ.: 11829 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ:  Τροποποίηση της με Α.Π. 10033/13-05-2014 Απόφασης περί σύστασης των 

Περιφερειακών Ομάδων Δράσεων Πρόληψης (Π.Ο.Δ.Π.) Κ. Μακεδονίας 

 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. 4077/28-04-2014 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ  

2. Το με αριθμ. πρωτ. 9080/02-05-2014 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 9081/02-05-2014 έγγραφο της Περιφερειακής Δ/νσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 12140/08-05-2014 (ανακοινοποίηση) έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας 

Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης.  

5. Το με αριθμ. πρωτ. 16242/27-05-2014 έγγραφο (ανακοινοποίηση) της Δ/νσης Β/θμιας 

Εκπ/σης Ανατολικής Θεσ/νίκης.  

6. Το με αριθμ. πρωτ. 4969/27-05-2014 έγγραφο (ανακοινοποίηση) της Δ/νσης Β/θμιας 

Εκπ/σης Κιλκίς. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

  Ορίζουμε τα μέλη των Περιφερειακών Ομάδων Δράσεων Πρόληψης (Π.Ο.Δ.Π.) 

Κεντρικής Μακεδονίας ανά Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

αρμοδιότητάς μας ως ακολούθως:  

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 ----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες:  Ευτ. Ζίγρα 

Τηλέφωνο: 2310 474855 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 2 από 19

 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

ΜΕΛΗ Π.Ο.Δ.Π. ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Σιδηρόπουλος Δημήτριος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 3
ης

 

Περιφέρειας Θεσ/νίκης 

1
η
 ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ: 1

ο
, 3

ο
, 4

ο
, 5

ο
, 8

ο
, 9

ο
, 11

ο
, 12

ο
, 13

ο
, 15

ο
, 17

ο
, 18

ο
, 29

ο
, 33

ο
, 

69
ο
, 79

ο
, 81

ο
, 87

ο
, 88

ο
, 89

ο
, 90

ο
, 94

ο
, 107

ο
 Δ.Σ. Θεσσαλονίκης 

Μπάτσιος Γεώργιος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 5
ης

 

Περιφέρειας Θεσ/νίκης 

6
η
 ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ: 1

ο
, 2

Ο
 Ασβεστοχωρίου, 1

ο
, 2

ο
, 3

ο
, 4

ο
 Δ.Σ. Θέρμης, 1

ο
, 2

ο
 

Δ.Σ. Νέας Ραιδεστού, 1
ο
, 2

ο
 Δ.Σ. Πανοράματος, 1

ο
, 2

ο
, 4

ο
 Δ.Σ. Πυλαίας, 1

ο
, 2

ο
 Δ.Σ. 

Φιλύρου, Δ.Σ. Εξοχής, Νέου Ρυσίου, Ταγαράδων, Χορτιάτη, 1
ο
, 2

ο
, 4

ο
, 6

ο
, 9

ο
, 10

ο
, 

11
ο
, 12

ο
 Ειδικά Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, Ειδικό Δ.Σ. Αυτισμού, Ειδικό Δ.Σ. Κωφών-

Βαρηκόων, Ειδικό Δ.Σ. Σχολής Τυφλών, Ειδικό Δ.Σ. Νοσοκομείου 

«Παπανικολάου» 

Κανταρτζή Ευαγγελία 

Σχολική Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 6
ης

 

Περιφέρειας Θεσ/νίκης,  

4
η
 ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ: Δ.Σ. Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Θεσσαλονίκης, 31

ο
, 

34
ο
, 36

ο
, 37

ο
, 40

ο
, 41

ο
, 43

ο
, 44

ο
, 45

ο
, 50

ο
, 51

ο
, 53

ο
, 54

ο
, 55

ο
, 59

ο
, 61

ο
, 63

ο
, 64

ο
, 

66
ο
, 67

ο
 Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, 1

Ο
 Πρότυπο Πειραματικό Δ.Σ. Θεσσαλονίκης 

(ενταγμένο), Πρότυπο Πειραματικό Δ.Σ. Θεσσαλονίκης (μη ενταγμένο)  

Τομπούλογλου Ιωάννης, 

Υπεύθυνος Αγωγής Υγείας 

ΔΙ.Π.Ε. Ανατ. Θεσ/νίκης 

2
η
 ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ: 1

ο
, 2

ο
, 3

ο
, 4

ο
, 5

ο
, 6

ο
, 7

ο
, 8

ο
, 9

ο
, 10

ο
, 11

ο
, 12

ο
, 13

ο
, 15

ο
, 17

ο
, 

18
ο
, 20

ο
, 23

ο
 Δ.Σ. Καλαμαριάς  

Τζουμάκα Αλεξάνδρα, 

Εκπ/κος ΠΕ70 Ειδ. Αγ., Α’ 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Θεσ/νίκης 

5
η
 ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ: Δ.Σ. Αγγελοχωρίου, Αγίας Παρασκευής Αγίας Τριάδας, 

Αγίου Αντωνίου, Βασιλικών, Κάτω Σχολαρίου, Μεσημερίου, Νέας Κερασιάς, 

Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης Νέων Επιβατών, Περιστεράς, 1
ο
, 2

ο
, 3

ο
 Δ.Σ. 

Επανομής, Δ.Σ. Καρδίας, 2
ο
 Δ.Σ. Καρδίας, 1

ο
, 2

ο
 Δ.Σ. Νέας Μηχανιώνας, 1

ο
, 2

ο
, 

3
ο
, 4

ο
, 5

ο
 Δ.Σ. Περαίας, 1

ο
 Δ.Σ. Πλαγιαρίου, 1

ο
, 2

ο
 Δ.Σ. Τριλόφου 

Χατζηβασιλείου Ευάνθης, 

Προϊστάμενος Εκπ/κών 

Θεμάτων ΔΙ.Π.Ε. Αν. 

Θεσ/νίκης 

3
η
 ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ: 2

ο
, 16

ο
, 19

ο
, 21

ο
, 22

ο
, 23

ο
, 24

ο
, 25

ο
, 26

ο
, 27

ο
, 28

ο
, 30

ο
, 72

ο
, 

77
ο
, 80

ο
, 83

ο
, 92

ο
, 100

ο
, 101

ο
, 105

ο
, 106

ο
, 109

ο
 Δ.Σ. Θεσσαλονίκης, 1

ο
, 2

ο
, 3

ο
 Δ.Σ. 

Τριανδρίας Θεσσαλονίκης 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 3 από 19

 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
Μέλη ΠΟΔΠ Σχολεία Ευθύνης (Ανά Δήμο) 

Μαρκάδας Σωτήριος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 13
ης

 

Περιφέρειας Θεσ/νίκης 

Σχολεία Δήμου Νεάπολης – Συκεών 

Μυλωνά Ζαφειρούλα, 

Σχολική Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 16
ης

 

Περιφέρειας Θεσ/νίκης 

Σχολεία Δήμου Αμπελοκήπων – Μενεμένης 

Μποταΐτη Αρετή, Σχολική 

Σύμβουλος Προσχολικής 

Αγωγής 60
ης

 Περιφέρειας 

Θεσ/νίκης 

Σχολεία Δήμου Κορδελιού – Ευόσμου 

Ταμβάκης Παναγιώτης,  

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 19
ης

 

Περιφέρειας Θες/νίκης 

Σχολεία Δήμου Δέλτα 

Βαγενάς Αναστάσιος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 18
ης

 

Περιφέρειας Θες/νίκης 

Σχολεία Δήμου Χαλκηδόνας 

Χάλιος Ηλίας, Υπευθ. Αγ. 

Υγείας ΔΙ.Π.Ε. Δυτ. 

Θεσ/νίκης 

Σχολεία Δήμου Λαγκαδά 

Μέντζιου Χριστίνα, 

Προϊσταμένη Εκπ/κών 

Θεμάτων ΔΙ.Π.Ε. Δυτ. 

Θεσ/νίκης 

Σχολεία Δήμου Παύλου Μελά 

Νοικοκυρίδου Κλεονίκη, 

Εκπ/κός ΠΕ11, ΔΙ.Π.Ε. Δυτ. 

Θεσ/νίκης  

Σχολεία Δήμου Παύλου Μελά 

Φροσύνης Αθανάσιος, 

Δ/ντής 8
ο
 Δ.Σ. Νεάπολης  

Σχολεία Δήμου Ωραιοκάστρου και Σχολεία του Δήμου Βόλβης 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 4 από 19

 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 
Μέλη ΠΟΔΠ Σχολεία Ευθύνης  

Γραίκος Νικόλαος, Σχολικός 

Σύμβουλος Δημοτκής Εκπ/σης 

1
ης

 Περιφέρειας Πιερίας 

 

Σχολεία 1ης Εκπ/κής Περιφέρειας, και τα: 1ο Δημοτικό Σχολείο Αιγινίου, 

2ο Δημοτικό Σχολείο Αιγινίου, 3ο Δημοτικό Σχολείο Αιγινίου, 

1ο Δημοτικό Σχολείο Κολινδρού, 2ο Δημοτικό Σχολείο Κολινδρού 

Βαϊραμίδου Σύρμω,  Σχολική 

Σύμβουλος Δημοτκής Εκπ/σης 

2
ης

 Περιφέρειας Πιερίας 

 

 

Σχολεία 2ης Εκπ/κής Περιφέρειας και τα: Δημοτικό Σχολείο Κορινού, 

Δημοτικό Σχολείο Μακρυγιάλου, Δημοτικό Σχολείο Κίτρους, 

Δημοτικό Σχολείο Παλιόστανης, Δημοτικό Σχολείο Σφενδάμης 

Αμανατίδου Μαργαρίτα, 

Προϊσταμένη Εκπ/κών 

Θεμάτων ΔΙ.Π.Ε. Πιερίας 

 

Σχολεία 3ης Εκπ/κής Περιφέρειας και τα: 14ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης, 

15ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης, 16ο Δημοτικό Σχολείο Κατερίνης, 

Δημοτικό Σχολείο Κ. Αγίου Ιωάννη 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 5 από 19

 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 
ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Χαλκιάς Γεώργιος, Σχολικός 

Σύμβουλος Δημοτκής 

Εκπ/σης 3
ης

 Περιφέρειας 

Ημαθίας 

 

Δ.Σ. Αγκαθιάς-Κυψέλης,  1
ο
 Δ.Σ. Αλεξάνδρειας,  2

ο
 Δ.Σ. Αλεξάνδρειας, 3

ο 
Δ.Σ. 

Αλεξάνδρειας, 4
ο
 Δ.Σ. Αλεξάνδρειας, 5

ο
 Δ.Σ. Αλεξάνδρειας, 6

ο
 Δ.Σ. Αλεξάνδρειας, 7

ο
 

Δ.Σ. Αλεξάνδρειας, Ειδικό Δ.Σ. Αλεξάνδρειας, Δ.Σ. Καβασίλας, Δ.Σ. Καμποχωρίου-

Βρυσακίου, Δ.Σ. Καψόχωρας-Νησελίου, Δ.Σ. Κλειδιού, Δ.Σ. Κορυφής, Δ.Σ. 

Λιανοβεργίου-Αράχου, Δ.Σ. Λουτρού, Δ.Σ. Νεοχωρίου-Σχοινά, Δ.Σ. Νησίου, Δ.Σ. 

Π.Προδρόμου-Αγ. Τριάδας, Δ.Σ. Πλατάνου-Πρασινάδας, Δ.Σ. Πλατέος,  Δ.Σ. 

Τρικάλων 

Αντωνιάδου Ευθυμία, 

Υπεύθυνη Σχολ. Δραστ. 

ΔΙ.Π.Ε. Ημαθίας 

1
ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 2

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 7

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 10

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 11

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 

12
ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 16

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, Δ.Σ. Αγίας Βαρβάρας,  Δ.Σ. Ξεχασμένης-

Κεφαλοχωρίου-Επισκοπής, Δ.Σ. Βεργίνας-Παλατιτσίων, Δ.Σ. Διαβατού-Μέσης, Δ.Σ. 

Κουλούρας, Δ.Σ. Πατρίδας, Δ.Σ. Σταυρού, 1
ο
 Δ.Σ. Μελίκης, 2

ο
 Δ.Σ. Μελίκης, Δ.Σ. 

Νεοκάστρου 

Σταγιόπουλος Πέτρος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 2
ης

 

Περιφέρειας Ημαθίας 

 

Δ.Σ. Αγγελοχωρίου, Δ.Σ. Άνω & Παλαιού  Ζερβοχωρίου, Δ.Σ. Επισκοπής, Δ.Σ. 

Κοπάνου, Δ.Σ. Λευκαδίων, Δ.Σ. Μαρίνας-Πολλών Νερών-Γιαννακοχωρίου, Δ.Σ. 

Μονόσπιτων-Χαρίεσσας, 1
ο
 Δ.Σ. Νάουσας, 3

ο
 Δ.Σ. Νάουσας, 4

ο
 Δ.Σ. Νάουσας, 5

ο
 

Δ.Σ. Νάουσας, 6
ο
 Δ.Σ. Νάουσας, 7

ο
 Δ.Σ. Νάουσας, 8

ο
 Δ.Σ. Νάουσας, 9

ο
 Δ.Σ. Νάουσας, 

10
ο
 Δ.Σ. Νάουσας, Ειδικό Δ.Σ. Νάουσας, Δ.Σ. Πολυπλατάνου-Αρχάγγελου, Δ.Σ. 

Ροδοχωρίου, Δ.Σ. Στενημάχου 

Πανταζή Κυράτσω, 

Προϊσταμένη Εκπ/κών 

Θεμάτων ΔΙ.Π.Ε. Ημαθίας 

3
ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 4

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 5

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 6

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 8

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 

 9
ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 13

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 14

ο
 Δ.Σ. Βέροιας, 1

ο
 Δ.Σ. Μακροχωρίου,  

2
ο
 Δ.Σ. Μακροχωρίου, 3

ο
 Δ.Σ. Μακροχωρίου, Δ.Σ. Αγίας Μαρίνας - Τριλόφου,  

Δ.Σ. Ν. Νικομήδειας -  Ν.Π. Λυκογιάννης – Λαζοχωρίου - Ταγαροχωρίου,  

Δ.Σ. Δασκίου – Ριζωμάτων - Σφηκιάς, Δ.Σ. Τριποτάμου - Ράχης, Δ.Σ. Αγίου Γεωργίου, 

Ιδιωτικό Δ.Σ. Ι.Σαφαρίκα - Μπαρμπαρούση 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 6 από 19

 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 
ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Δρογίδης Δημήτριος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτικής Εκπ/σης 3
ης

 

Περιφέρειας Πέλλας 

3
η
 Περιφέρεια Δημοτικής Εκπ/σης Πέλλας 

Κουτσουρίδης Ιωάννης, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτικής Εκπ/σης 4
ης 

Περιφέρειας Πέλλας 

4
η
 Περιφέρεια Δημοτικής Εκπ/σης Πέλλας 

Γρόσδος Σταύρος, Σχολικός 

Σύμβουλος Δημοτικής 

Εκπ/σης 5
ης

 Περιφέρειας 

Πέλλας 

5
η
 Περιφέρεια Δημοτικής Εκπ/σης Πέλλας 

Παπαδημητρίου Φανή, 

Δ/ντρια 5
ου

 Δ.Σ. Γιαννιτσών 

Σχολεία Δήμου Σκύδρας 

Φράγκου Ελισάβετ, Υπευθ. 

Πολιτιστικών Θεμάτων 

ΔΙ.Π.Ε. Πέλλας 

Σχολεία Δήμου  Έδεσσας 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 7 από 19

 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κιλκίς 

Μέλη ΠΟΔΠ Σχολεία Ευθύνης 

Ραμπίδης Κωνσταντίνος, 

Δ/ντής Α/θμιας Εκπ/σης Ν. 

Κιλκίς 

1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 2ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 3ο 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 4ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 5ο 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, Ολοήμερο Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 6ο 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 7ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 8ο 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 9ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κιλκίς, 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Σ.Σ. Μουριών, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Γαλλικού, 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Δροσάτου, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Επταλόφου, 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ευκαρπίας, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Καμπάνης, 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Κρηστώνης, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μεγάλης 

Βρύσης, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέας Σάντας, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Πεδινού, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μυριόφυτου, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Χέρσου, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Χωρυγίου 

Τρικαλιώτης Ιωάννης, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 3
ης

 

Περιφέρειας Κιλκίς 

  

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Άσπρου, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Πλατάνιας, 1ο 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Πολύκαστρου, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Ποντοηράκλειας, 1ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Αξιούπολης, 2ο Ολοήμερο 

Δημοτικό Σχολείο Αξιούπολης, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Άγιου Πέτρου, 1ο 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Γουμένισσας, 2ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Γουμένισσας, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Ευρωπού, Δημοτικό Σχολείο Πλάγια  

Παιονίας, 2ο Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Πολύκαστρου, 3ο Ολοήμερο Δημοτικό 

Σχολείο Πολύκαστρου, Δημοτικό Σχολείο Τούμπας, Δημοτικό Σχολείο Γοργόπης, 

Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέου Αγιονερίου, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο 

Παλαιού Αγιονερίου, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Μαυρονερίου, Ολοήμερο 

Δημοτικό Σχολείο Μικρόκαμπου, Ολοήμερο Δημοτικό Σχολείο Νέου 

Γυναικόκαστρου 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 8 από 19

 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Τσιβάς Αρμόδιος, Σχολικός 

Σύμβουλος Δημοτκής 

Εκπ/σης 3
ης

 Περιφέρειας 

Σερρών 

 

1
ο
, 2

ο
, 7

ο
, 8

ο
, 10

ο
, 24

ο
, 25

ο
 Δημοτικά σχολεία Σερρών, Δημ. Σχολείο Ψυχικού, Δημ. 

Σχολείο Ορεινής, Δημ. Σχολείο Βαλτοτοπίου, 1
ο
, 2

ο
, 3

ο
 Δημ. Σχολεία 

Σιδηροκάστρου, Δημοτικά σχολεία Αγκίστρου, Αχλαδοχωρίου, Καστανούσας, 

Βαμβακόφυτου, Κερκίνης, Ροδόπολης, Άνω Ποροΐων, Βυρώνειας, Χαρωπού, Νέου 

Πετριτσίου  

Γρέζιου Εριφύλη, Σχολική 

Σύμβουλος Δημοτκής 

Εκπ/σης 5
ης

 Περιφέρειας 

Σερρών 

 

1
ο
 & 2

ο
 Δημ. Σχολεία Ηράκλειας, Δημοτικά σχολεία Άνω Καμήλας, Χειμάρρου, 

Βαλτερού, Δασοχωρίου, Κοίμησης, Σκοτούσσας, Άνω Μητρουσίου, Προβατά, 

Ποντισμένου, Στρυμονικού, 1
ο
, 2

ο
, 3

ο
 Δημοτικά σχολεία Νιγρίτας, Δημοτικά σχολεία 

Κάτω Καμήλας, Σιτοχωρίου, Τερπνής, Δημητριτσίου, Μαυροθάλασσας, 

Σκουτάρεως  

Χρηστομάτη Ευδοκία, 

Εκπ/κός ΠΕ70, 20
ο
 Δ.Σ. 

Σερρών 

3
ο
, 4

ο
, 5

ο
, 6

ο
, 9

ο
, 14

ο
, 17

ο
, 19

ο
, 20

ο
, 23

ο
 Δημοτικά σχολεία Σερρών, Ειδικό Δημοτικό 

σχολείο Σερρών, Κωφών Βαρηκόων, Δημοτικά σχολεία Αλιστράτης, Ν. Μπάφρας, 

Πρώτης, Ροδολίβους, Γαζώρου, Πεντάπολης 

Ζερβάκη Μαρία, Εκπ/κός 

ΠΕ70, Πειραματικό Σχολείο 

Σερρών 

Πρότυπο Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Σερρών, 11
ο
, 12

ο
, 13

ο
, 15

ο
, 18

ο
, 21

ο
 

Δημοτικά σχολεία Σερρών, Δημοτικά σχολεία Καλών Δένδρων, Λευκώνα, 

Νεοχωρίου, Ν. Σκοπού, Δημοτικά σχολεία Ν. Κερδυλλίων, Παλαιοκώμης, 

Δραβήσκου, Ν. Ζίχνης,  

Ν. Σουλίου, Χρυσού 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 9 από 19

 

Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 
ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Μπότσας Γεώργιος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 1
ης

 

Περιφέρειας Χαλκιδικής 

  

Γερακινής-Καλύβων, 1ο Πολυγύρου (ΕΑΕΠ), 2ο Πολυγύρου (ΕΑΕΠ), 3ο Πολυγύρου, 

Μεταμόρφωση, Ολύνθου, Ορμύλιας  (ΕΑΕΠ), Βραστάμων, Ταξιάρχη, Ειδικό 

Πολυγύρου, Ν.Μαρμαρά, Νικήτης, Σάρτης, Συκιάς, Τορώνης, Αγ.Νικολάου, 

Μεταγγιτσίου, Σημάντρων, Ολύνθου, Πορταριάς, Αγ. Μάμμα, 1
ο
 Ν. Μουδανιών, 2

ο
 

Ν. Μουδανιών, 3
ο
 Ν. Μουδανιών, 4

ο
 Ν. Μουδανιών 

Παρασκευάς Απόστολος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

Δημοτκής Εκπ/σης 3
ης

 

Περιφέρειας Χαλκιδικής 

 

Γαλάτιστας, Ζερβοχωρίων, Βάβδου, Αρναίας, Αμμολιανής, Βαρβάρας, 1ο Ιερισσού, 

2ο Ιερισσού, Μ. Παναγιάς (ΕΑΕΠ), Νεοχωρίου, Ν.Ρόδων, Ολυμπιάδας, 

Ουρανούπολης, Παλαιοχωρίου, Στανού, Σταγείρων-Στρατονίκης, Στρατωνίου 

 

Πρασσά Χρύσα, 

Πρoϊσταμένη Εκπ/κών 

θεμάτων ΔΙ.Π.Ε. Χαλκιδικής 

Ν.Ηράκλειας, Κρήνης, Λακκώματος, 1ο Καλλικράτειας (ΕΑΕΠ), 2ο Καλλικράτειας, Ν. 

Ποτίδαιας, 1ο Τρίγλιας, 2ο Τρίγλιας, Ν. Σίλλατων, Πορταριάς, Σήμαντρων, 

Φλογητών-Ν.Πλάγιων, Παραλίας Διονυσίου, Ειδικό Ν. Προποντίδας, Πευκοχωρίου 

(ΕΑΕΠ), Αφύτου, Καλάνδρας, Καλλιθέας, 1ο Κασσανδρείας, 2ο Κασσανδρείας, Ν. 

Σκιώνης, Ν. Φώκαιας (ΕΑΕΠ), Παλιουρίου, Πολύχρονου, Φούρκας- Κασσανδρινού, 

Χανιώτης 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 10 από 19 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αν. Θεσσαλονίκης 

ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Αδαμόπουλος Ιωάννης, 

Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ13 Α’ 

Θεσ/νίκης 

1ο Γυμνάσιο Περαίας, 2ο Γυμνάσιο Περαίας, Γυμνάσιο Νέων Επιβατών, 1ο 

Γυμνάσιο Ν. Μηχανιώνας, 2ο Γυμνάσιο Ν. Μηχανιώνας, 1ο ΓΕΛ Θερμαϊκού, 3ο 

Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 26ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 3ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 4ο ΓΕΛ 

Θεσ/νίκης, 5ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 8ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 8ο ΣΕΚ Επανομής, 1ο Γυμνάσιο 

Μίκρας, 2ο Γυμνάσιο Μίκρας, 3ο Γυμνάσιο Μίκρας, 1ο ΓΕΛ Μίκρας, 2ο ΓΕΛ 

Μίκρας, 1ο ΓΕΛ Ν. Μηχανιώνας, Γυμνάσιο Βασιλικών,  ΓΕΛ Βασιλικών,  ΕΠΑΛ 

Βασιλικών, ΕΠΑΣ Θερμαϊκού, 1ο ΕΠΑΛ Επανομής, ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής Α' 

Βαθμίδας, Γυμνάσιο Αριστοτελείου Κολλεγίου, ΓΕΛ Αριστοτελείου Κολλεγίου 

 

Στράντζαλης Πολύβιος, 

Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ01 Α’ 

Θεσ/νίκης 

Ιδιωτικό  Γυμνάσιο «Απόστολος Παύλος», Ιδιωτικό ΓΕΛ  «Απόστολος Παύλος», 1
ο
 

Γυμνάσιο Τούμπας, 2ο Γυμνάσιο Τούμπας, 1
ο
 Γυμνάσιο Τριανδρίας, 1ο Γυμνάσιο 

Πυλαίας, 2ο Γυμνάσιο Πυλαίας, Γυμνάσιο Επανομής, ΓΕΛ Επανομής, 30ο ΓΕΛ 

Θεσ/νίκης, 1ο Γυμνάσιο Καλαμαριάς, 3ο Γυμνάσιο Καλαμαριάς, 6ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς, 8ο Γυμνάσιο Καλαμαριάς, 9ο Γυμνάσιο Καλαμαριάς, 10ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς, 1ο ΓΕΛ Πυλαίας, 2ο ΓΕΛ Πυλαίας, 3ο ΓΕΛ Καλαμαριάς, 6ο ΓΕΛ 

Καλαμαριάς, 1ο ΕΠΑΛ Καλαμαριάς, 1η ΕΠΑΣ Καλαμαριάς, ΣΕΚ Καλαμαριάς, 3η 

ΕΠΑΣ, 13ο Εσπερινό ΕΠΑΛ Θεσσαλονίκης, 2ο Πρότυπο Πειραματικό Γυμνάσιο 

Θεσ/νίκης 

 

Χασεκίδου-Μάρκου 

Θεοδώρα, Σχολική 

Σύμβουλος ΠΕ02 Α’ 

Θεσ/νίκης 

10ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης, 12ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης, 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 14ο Γυμνάσιο 

Θεσ/νίκης,  15ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης, 1ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 1ο ΓΕΛ Μαντουλίδη, 1ο 

Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 1ο Γυμνάσιο Μαντουλίδη, 1ο Πρότυπο Πειραματικό 

Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 1ο ΓΕΛ Καλαμαριάς, 2ο ΓΕΛ Μαντουλίδη, 2ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς, 2ο Γυμνάσιο Μαντουλίδη, 2ο ΓΕΛ Καλαμαριάς, 4ο Γυμνάσιο 

Καλαμαριάς, 5ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 7ο Γυμνάσιο Καλαμαριάς, 5ο ΓΕΛ 

Καλαμαριάς, Μουσικό Γυμνάσιο Θεσσαλονίκης/Λ.Τ.,  Δημόσιο Ειδικό Γυμνάσιο 

Θεσσαλονίκης, Πρότυπο Πειραματικό ΓΕΛ ΑΠΘ, Πρότυπο Πειραματικό Γυμνάσιο 

ΑΠΘ, 1ο ΕΕΕΕΚ Θεσσαλονίκης, Ειδικό ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής β' βαθμίδας 

Μιμιλίδου Παρθένα, 

Σχολική Σύμβουλος ΠΕ10 Α’ 

Θεσ/νίκης 

1ο Γυμνάσιο Χορτιάτη, 2ο Γυμνάσιο Χορτιάτη, 3ο Γυμνάσιο Χορτιάτη, 1ο ΓΕΛ 

Χορτιάτη, 2ο ΓΕΛ Χορτιάτη, 3ο ΓΕΛ Χορτιάτη, 19ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 19ο ΓΕΛ 

Θεσ/νίκης, 13
ο
 Γυμνάσιο Θεσσαλονίκης, 23ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 4ο ΓΕΛ Καλαμαριάς, 

7ο ΓΕΛ Καλαμαριάς, 2ο ΓΕΛ Θερμαϊκού, ΓΕΛ Αμερικάνικης Γεωργικής Σχολής, 

ΕΠΑΛ Αμερικάνικης Γεωργικής Σχολής, ΕΠΑΣ Αμερικάνικης Γεωργικής Σχολής, 1ο 

Γυμνάσιο Θέρμης, 2ο Γυμνάσιο Θέρμης, 3ο Γυμνάσιο Θέρμης, 1ο ΓΕΛ Θέρμης, 2ο 

ΓΕΛ Θέρμης, 1
ο
 Γυμνάσιο Άνω Τούμπας, 2

ο
 Γυμνάσιο Άνω Τούμπας, Αρσάκειο 

Γυμνάσιο, Αρσάκειο ΓΕΛ 

 

 

Ελισάβετ Σιμουλίδου, 

Υπεύθυνη Σ.Σ.Ν. Δ/σης 

Β/θμιας Εκπ/σης Ανατ. 

Θεσ/νίκης 

 

15ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 17ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 2ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 7ο ΓΕΛ 

Θεσ/νίκης, 11ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 14ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 15ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 17ο ΓΕΛ 

Θεσ/νίκης, 1ο ΓΕΛ Τριανδρίας, 6ο Εσπερινό ΕΠΑΛ, 4ο ΣΕΚ, Γερμανική Σχολή 

Γυμνάσιο, Γερμανική Σχολή ΓΕΛ, Καλαμαρί Γυμνάσιο, Καλαμαρί ΓΕΛ, 4ο Γυμνάσιο 

Τούμπας, 31ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 10ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 12ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 18ο 

ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 20ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 24ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 2ο ΣΕΚ, 11ο Γυμνάσιο 

Θεσ/νίκης, 7
ο
 Γυμνάσιο Θεσσαλονίκης, 2ο ΕΕΕΕΚ Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 11 από 19 

  

 

 

Ιωάννα Ντέρη, Υπεύθυνη 

Αγ. Υγείας ΔΙ.Δ.Ε Αν. 

Θεσ/νίκης 

2ο Πρότυπο Πειραματικό ΓΕΛ, 7ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης, 8ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης, 3ο ΣΕΚ 

Θεσ/νίκης, Γυμνάσιο Βασιλειάδη, ΓΕΛ Βασιλειάδη, 1o EEEEK Θέρμης, 4ο 

Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 12ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 30ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 32ο 

Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, Διαπολιτισμικό Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, Εσπερινό Γυμνάσιο 

Θεσ/νίκης, 16ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 1ο Πρότυπο Πειραματικό ΓΕΛ, 1ο Εσπερινό ΓΕΛ 

Θεσ/νίκης, Διαπολιτισμικό ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 5ο Εσπερινό ΕΠΑΛ, 2η ΕΠΑΣ, 1ο ΣΕΚ, 

1ο Γυμνάσιο ΑΝΑΤΟΛΙΑ, 2ο Γυμνάσιο ΑΝΑΤΟΛΙΑ, 1ο ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΙΑ, 2ο ΓΕΛ 

ΑΝΑΤΟΛΙΑ, Pinewood Γυμνάσιο, Pinewood Λύκειο  

 

Γεωργία Βιτσιλάκη, Εκπ/κός 

ΠΕ02, 3
ο
 Γ/σιο Θέρμης 

1ο Γυμνάσιο Χαριλάου, 2ο Γυμνάσιο Χαριλάου, 3ο Γυμνάσιο Χαριλάου, 4ο 

Γυμνάσιο Χαριλάου, 1ο Γυμνάσιο Μαλακοπής, 2ο Γυμνάσιο Μαλακοπής, 1ο 

Γυμνάσιο Πανοράματος, 27ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 28ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 31ο ΓΕΛ 

Θεσ/νίκης, 32ο ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 1ο ΓΕΛ Πανοράματος, 1ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης, 14ο 

Εσπερινό ΕΠΑΛ, 1η ΕΠΑΣ, Γυμνάσιο Ελληνικό Κολλέγιο, ΓΕΛ Ελληνικό Κολλέγιο, 

Ειδικό Γυμνάσιο Κωφών Βαρηκόων, 1ο ΕΕΕΕΚ Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη, 1ο ΕΠΑΛ 

Θεσ/νίκης, 2ο Εσπερινό ΓΕΛ Θεσ/νίκης, 6ο Γυμνάσιο Θεσ/νίκης, 8ο Γυμνάσιο 

Θεσ/νίκης, 9ο ΕΠΑΛ Θεσ/νίκης, 9ο ΣΕΚ Θεσ/νίκης 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 12 από 19 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτ. Θεσσαλονίκης 

 
ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Ρουμπίδης Χρήστος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

ΠΕ10 Β’ Θεσ/νίκης 

1o Γυμνάσιο Εχεδώρου, 2ο Γυμνάσιο Εχεδώρου, 2o Γενικό Λύκειο Νεάπολης, 1o 

Γυμνάσιο Χαλάστρας, 2ο Γυμνάσιο Χαλάστρας, 2ο Γενικό Λύκειο Εχεδώρου, 1ο Γενικό 

Λύκειο Άγιου Αθανάσιου, 3ο Γενικό Λύκειο Αμπελοκήπων, Γυμνάσιο Καλινδοίων, 1ο 

Γενικό Λύκειο Νεάπολης, 3ο Γενικό Λύκειο Εχεδώρου, ΕΠΑΛ Άγιου Αθανάσιου, 1ο 

Γυμνάσιο Ευκαρπίας, 3ο Γυμνάσιο Εχέδωρου, Ιδιωτικό Γυμνάσιο ΔΕΛΑΣΑΛ, 1ο ΕΠΑΛ 

Σίνδου, Γενικό Λύκειο Αξιού Θεσσαλονίκης, ΣΕΚ Σίνδου, 1ο ΕΠΑΛ Νεάπολης, Γενικό 

Λύκειο Χαλάστρας, Σχολείο Δεύτερης Ευκαιρίας Διαβατών, 1ο ΕΠΑΛ Χαλάστρας, 

Γυμνάσιο Αξιού, 2o Γενικό Λύκειο Αγίου Αθανασίου, Γυμνάσιο Αρέθουσας 

Παπαδημητρίου 

Σουλτάνα, Σχολική 

Σύμβουλος ΠΕ07 Β’ 

Θεσ/νίκης 

2ο Γυμνάσιο Πολίχνης, 2o Γυμνάσιο Κουφαλίων, 3ο Γυμνάσιο Ωραιοκάστρου, 1o 

Γενικό Λύκειο Κουφαλίων, 2ο Γενικό Λύκειο Κουφαλίων, 4ο Γυμνάσιο Πολίχνης, 1ο 

Γενικό Λύκειο Εχεδώρου, 2ο Γενικό Λύκειο Χαλκηδόνας, 6ο Γυμνάσιο Ευόσμου, 1ο 

Γενικό Λύκειο Χαλκηδόνας, 2ο Γυμνάσιο Άγιου Αθανάσιου, Γυμνάσιο Βαθύλακου, 1ο 

Γυμνάσιο Άγιου Αθανάσιου, 2ο Γυμνάσιο Χαλκηδόνας, ΕΕΕΕΚ Ελ- Κορδελιού, 1ο 

Γυμνάσιο Κουφαλίων, 2ο Γυμνάσιο Ωραιοκάστρου, ΕΠΑΣ Κουφαλίων, 1ο Γυμνάσιο 

Χαλκηδόνας, 3ο  Γυμνάσιο Μενεμένης, ΣΕΚ Κουφαλίων, 1ο Γυμνάσιο Ωραιοκάστρου, 

3ο Γυμνάσιο Άγιου Αθανάσιου, 3ο Γυμνάσιο Ευόσμου, 1ο ΕΠΑΛ Κουφαλίων 

Ζάγκα Ελευθερία, 

Σχολική Σύμβουλος 

ΠΕ02 Β’ Θεσ/νίκης 

1ο Γυμνάσιο Πεύκων, 2ο Γενικό Λύκειο Ελευθέριου Κορδελιού, 4ο Γενικό Λύκειο 

Ευόσμου, 1o Γενικό Λύκειο Ελευθέριου - Κορδελιού, 2ο Γενικό Λύκειο Ευόσμου, 4ο 

Γυμνάσιο Ευόσμου, 1ο Γενικό Λύκειο Ευόσμου, 2ο Γενικό Λύκειο Σταυρούπολης, 4ο 

Γυμνάσιο Σταυρούπολης, 1ο Γενικό Λύκειο Μενεμένης, 2ο Γυμνάσιο Ελευθέριου-

Κορδελιού, 4ο Γυμνάσιο Συκεών, 1ο Γυμνάσιο Ελευθέριου - Κορδελιού, 2ο Γυμνάσιο 

Ευκαρπίας, 5ο Γυμνάσιο Ευόσμου, 1ο Γυμνάσιο Ευόσμου(Αρχέλαος), 2ο Γυμνάσιο 

Ευόσμου, Γενικόο Λύκειο Κορώνειας, 1ο Γυμνάσιο Πολίχνης, 3o Γενικό Λύκειο 

Ευόσμου, Γυμνάσιο Κορώνειας, 3o Γυμνάσιο Συκεών, 3o Γυμνάσιο Ελευθέριου-

Κορδελιού, ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ Πεύκων, ΤΕΕ Α' & Β' Βαθμίδας ΙΝΑΑ Πεύκων 

Κουντουρά Νικολίνα, 

Σχολική Σύμβουλος 

ΠΕ02 Β’ Θεσ/νίκης 

1ο Γυμνάσιο Νεάπολης, 3o Γυμνάσιο Νεάπολης, Γυμνάσιο Άγιου Γεώργιου, 1o ΕΠΑΛ 

Σταυρού, 3ο Γυμνάσιο Σταυρούπολης, Γυμνάσιο Εγνατίας, 1ο Γυμνάσιο Λαγκαδά, 4ο 

Γυμνάσιο Λαγκαδά, Γυμνάσιο Μαδύτου, 1ο ΕΠΑΛ Ελευθέριου - Κορδελιού, 4ο 

Γυμνάσιο Νεάπολης, Γυμνάσιο Ν. Απολλωνίας, 1ο ΕΠΑΛ Ευόσμου, 5ο Γυμνάσιο 

Νεάπολης, Γυμνάσιο Ρεντίνας, 1ο ΣΕΚ Ευόσμου, Γενικό Λύκειο Ρεντίνας, ΕΠΑΣ 

Ευόσμου, 2ο  Γυμνάσιο  Λαγκαδά, Γενικό Λύκειο Αγ. Γεωργίου, Σχολικό Εργαστήριο 

Σταυρού, 2ο ΕΠΑΛ Ευόσμου, Γενικό Λύκειο Λαγκαδά, Γενικό Λύκειο Μαδύτου, 2ο ΣΕΚ 

Ευόσμου 

 

Βαρσάμης Παναγιώτης, 

Υπεύθυνος Σ.Σ.Ν. Δυτ. 

Θεσ/νίκης 

Γενικό Λύκειο Καλλιθέας, Εσπερινό Γενικό Λύκειο Αμπελοκήπων, 1ο Γυμνάσιο 

Αμπελοκήπων (Οδυσσέας Ελύτης), Γενικό Λύκειο Ασσήρου, Εσπερινό Γυμνάσιο 

Αμπελοκήπων, 1ο Γυμνάσιο Μενεμένης, Γενικό Λύκειο Καλινδοίων, Ημερήσιο 

Γυμνάσιο Ασσήρου, 1ο Γυμνάσιο Σοχού, Γενικό Λύκειο Μυγδονίας, ΣΕΛ Λαγκαδά, 2ο 

Γενικό Λύκειο Αμπελοκήπων, Γενικό Λύκειο Σοχού, 1o ΕΠΑΛ Λαγκαδά, 2ο Γενικό 

Λύκειο Ωραιόκαστρου, Γυμνάσιο  Μυγδονίας, 1η ΕΠΑΣ Λαγκαδά, 2ο Γυμνάσιο 

Αμπελοκήπων, Γυμνάσιο Καλλιθέας, 1ο Γενικό Λύκειο Αμπελοκήπων, 3ο Γυμνάσιο 

Αμπελοκήπων, Γυμνάσιο Λαχανά, 1ο Γενικό Λύκειο Ωραιοκάστρου, 3ο Γυμνάσιο 

Λαγκαδά, 5ο Γυμνάσιο Ωραιοκάστρου 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 13 από 19 

Μαντζαβέλα 

Κυρατσούλα, εκπ/κός 

ΠΕ02, Β’ ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

Θεσ/νίκης 

1ο Γενικό Λύκειο Πολίχνης, 2o Γυμνάσιο Σταυρούπολης, 4ο Γενικό Λύκειο 

Σταυρούπολης, 1o ΕΠΑΛ Πολίχνης, 2ο Γενικό Λύκειο Πολίχνης, 5ο Γυμνάσιο 

Σταυρούπολης, 1ο  ΕΠΑΛ  Σταυρούπολης, 2ο ΕΠΑΛ Σταυρούπολης, 6
ο
 Γυμνάσιο 

Σταυρούπολης (πρώην 7
ο
), 1ο Γενικό Λύκειο Σταυρούπολης, 2ο ΣΕΚ Σταυρούπολης, 

Γενικό Λύκειο Ευκαρπίας, 1ο Γυμνάσιο  Σταυρούπολης, 3
ο
 Γυμνάσιο Πολίχνης, 

Εκπαιδευτήρια Φρυγανιώτη Γυμνάσιο, 1ο ΕΠΑΛ Αμπελοκήπων, 3ο Γενικό Λύκειο 

Πολίχνης, ΕΠΑΣ Σταυρούπολης, 1ο ΣΕΚ Σταυρούπολης, 3ο Γενικό Λύκειο 

Σταυρούπολης, Εσπερινό ΕΠΑΛ Ευόσμου, Ιδιωτικό Γενικό Λύκειο Φρυγανιώτη, 

Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο Αμπελοκήπων με Τ.Λ., Εσπερινό ΕΠΑΛ Σταυρούπολης, ΣΕΚ 

Αμπελοκήπων 

Κατσάνης Γεώργιος, 

εκπ/κός ΠΕ11, 

Πειραματικό ΓΕΛ 

Παν/μίου Μακεδονίας 

1ο Γενικό Λύκειο Συκεών, Γενικό Λύκειο Διαπολ. Εκπαίδευσης Ευόσμου, Πειραματικό 

Γενικό Λύκειο Παν. Μακεδονίας, 1ο Γυμνάσιο Συκεών "Οδυσσέας Φωκάς", Γενικό 

Λύκειο Πεύκων, Πειραματικό Γυμνάσιο Παν. Μακεδονίας, 1ο ΕΠΑΛ Συκεών, 

Διαπολιτισμικό Γυμνάσιο Ευόσμου, ΣΕΚ συκεών, 1ο ΣΕΚ Νεάπολης, Εκκλησιαστικό 

Γενικό Λύκειο Νεαπόλεως, Σχολείο Δεύτερης Ευκαιρίας Νεάπολης, 2ο Γενικό Λύκειο 

Συκεών, Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο Νεαπόλεως, 4ο Γυμνάσιο Αμπελοκήπων, 2ο 

Γυμνάσιο Νεάπολης, ΕΠΑΣ Νεάπολης, Ιδιωτικό Γενικό Λύκειο ΔΕΛΑΣΑΛ, 2ο Γυμνάσιο 

Συκεών 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 14 από 19 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Κιλκίς 

ΜΕΛΗ  ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ   ΕΥΘΥΝΗΣ 

Καρολίδου Σωτηρία, 

Υπεύθυνη 

Συμβουλευτικού 

Σταθμού Νέων της 

ΔΙ.Δ.Ε. Κιλκίς 

 Σχολεία  Δήμου  Κιλκίς  (22) 

1o Γυμνάσιο Κιλκίς, 2
ο
 Γυμνάσιο Κιλκίς, 3

ο
 Γυμνάσιο Κιλκίς, 1

ο
 ΓΕΛ Κιλκίς, 2

ο
 ΓΕΛ 

Κιλκίς, 1
ο
 ΕΠΑΛ ΚιλκΊς, 2

ο
 ΕΠΑΛ Κιλκίς, ΕΠΑΣ  Κιλκίς, Εσπερινό Γυμνάσιο Κιλκίς, 

Εσπερινό ΓΕΛ Κιλκίς, Γυμνάσιο Ευκαρπίας, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Κιλκίς, Γυμνάσιο  Βαπτιστής, 

Γυμνάσιο Χέρσου, ΓΕΛ Χέρσου, Γυμνάσιο Σ.Σ. Μουριών, ΓΕΛ Σ.Σ. Μουριών, 

Γυμνάσιο  Καμπάνης, ΓΕΛ Καμπάνης, Γυμνάσιο Ν. Αγιονερίου, ΓΕΛ Ν. Αγιονερίου, 

Γυμνάσιο Ν. Γυναικόκαστρου 

Αναστασιάδου  

Αλεξάνδρα, Σχολική 

Σύμβουλος ΠΕ06 

Πέλλας 

Σχολεία  Δήμου  Παιονίας (10)   

Γυμνάσιο Πολύκαστρου, ΓΕΛ Πολύκαστρου, Γυμνάσιο  Αξιούπολης, ΓΕΛ 

Αξιούπολης, ΕΠΑΛ Αξιούπολης, Γυμνάσιο Πλατανιάς, Γυμνάσιο  Ευρωπού, ΓΕΛ 

Ευρωπού, Γυμνάσιο Γουμένισσας,  ΓΕΛ Γουμένισσας 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 15 από 19 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πιερίας 
 

ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Νικολαΐδης Αλέξανδρος, 

Σχολικός Σύμβουλος 

ΠΕ02 Πιερίας 

1ο  Γυμνάσιο Κατερίνης, 2ο   Γυμνάσιο Κατερίνης, 3ο  Γυμνάσιο Κατερίνης, 5ο  

Γυμνάσιο Κατερίνης, Γ/σιο «Πλάτων», Εσπερινό Γυμνάσιο Κατερίνης, 1ο  ΓΕΛ 

Κατερίνης, 3ο  ΓΕΛ Κατερίνης, ΓΕΛ «Πλάτων», Τ.Ε.Ε. Ειδικής Αγωγής, ΣΕΚ, Ι.ΕΠΑΣ  

΄΄Μέλλον’’, 2ο  ΕΠΑΛ Κατερίνης, Γυμνάσιο Αιγινίου, Γυμνάσιο Κολινδρού, Γυμνάσιο 

Αλώνιων, Γυμνάσιο Μακρύγιαλου, Γυμνάσιο Κ. Μηλιάς, Γυμνάσιο Ρητίνης, ΓΕΛ 

Αιγινίου, ΓΕΛ Κολινδρού, ΓΕΛ Κ. Μηλιάς, ΕΠΑΛ Αιγινίου 

Χαρίσης Αθανάσιος, 

Υπεύθυνος Σ.Σ.Ν. της 

ΔΙ.Δ.Ε. Πιερίας 

4
ο
 Γυμνάσιο Κατερίνης, 6

ο
 Γυμνάσιο Κατερίνης, 7

ο
 Γυμνάσιο Κατερίνης, Μουσικό 

Γυμνάσιο Κατερίνης, Μουσικό Λύκειο Κατερίνης, 2
ο
 ΓΕΛ Κατερίνης, 4

ο
  ΓΕΛ Κατερίνης, 

5
ο
 ΓΕΛ Κατερίνης, Εσπερινό ΓΕΛ Κατερίνης, Εσπερινό ΕΠΑΛ Κατερίνης, 1

ο
 ΕΠΑΛ 

Κατερίνης, ΕΠΑΣ Κατερίνης, ΕΕΕΕΚ Κατερίνης, Γυμνάσιο Πλαταμώνα, Γυμνάσιο 

Λεπτοκαρυάς, ΓΕΛ Λεπτοκαρυάς, Γυμνάσιο Λιτοχώρου, ΓΕΛ Λιτοχώρου, Γυμνάσιο 

Κονταριώτισσας, ΓΕΛ Κονταριώτισσας, Γυμνάσιο Περίστασης, Γυμνάσιο Κορινού, ΓΕΛ 

Κορινού 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 16 από 19 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Χαλκιδικής 

ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Θεόδουλος Λ. Ταπανίδης, 

Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης 

Χαλκιδικής 

1
ο
 Γ/σιο Πολυγύρου, ΓΕΛ Πολυγύρου, ΕΠΑΛ Πολυγύρου, ΕΕΕΕΚ Πολυγύρου, 

Εσπερινό Γ/σιο Πολυγύρου, Εσπερινό ΓΕΛ Πολυγύρου, Γ/σιο Παλαιόχωρας, Γ/σιο 

Γαλάτιστας, Γ/σιο Ορμύλιας, ΓΕΛ Ορμύλιας, Γ/σιο Ιερισσού, ΓΕΛ Ιερισσού, Γ/σιο 

Αρναίας, ΓΕΛ Αρναίας, ΕΠΑΛ Αρναίας, Γ/σιο Παλαιοχωρίου, Γ/σιο Στρατωνίου, 

Γ/σιο Μεγ. Παναγίας 

Γεωργιάδης Μιχαήλ, 

Σχολικός Σύμβουλος ΠΕ02 

Χαλκιδικής 

Γ/σιο Νικήτης, ΕΠΑΛ Νικήτης, Γ/σιο Αγ. Νικολάου, ΓΕΛ Αγ. Νικολάου, Γ/σιο Ν. 

Μαρμαρά, Γ/σιο Συκιάς, ΓΕΛ Συκιάς, Γ/σιο Παλιουρίου, Γ/σιο Πευκοχωρίου, 

Γ/σιο Κασσάνδρας, ΓΕΛ Κασσάνδρας, ΕΠΑΛ Κασσάνδρας, Γ/σιο Ν. Φώκαιας, 1
ο
 

Γ/σιο Ν. Μουδανιών, 2
ο
 Γ/σιο Ν. Μουδανιών, ΓΕΛ Ν. Μουδανιών, ΕΠΑΛ Ν. 

Μουδανιών, ΕΕΕΕΚ Ποτίδαιας, Γ/σιο Ν. Τρίγλιας, ΓΕΛ Ν. Τρίγλιας, Γ/σιο Ν. 

Καλλικράτειας, ΓΕΛ Ν. Καλλικράτειας, Γ/σιο Σημάντρων 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 17 από 19 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πέλλας 
ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Παπαδάκη Αντωνία, 

Σχολική Σύμβουλος ΠΕ02 

Πέλλας 

Τα σχολεία των Δήμων Έδεσσας, Αλμωπίας και από το Δήμο Σκύδρας τα εξής δύο 

(2) σχολεία: το Γυμνάσιο Σκύδρας και το ΓΕΛ Σκύδρας 

Πολυξενίδου Αντωνία, 

Προϊσταμένη Εκπ/κών 

Θεμάτων ΔΙ.Δ.Ε. Πέλλας 

Τα σχολεία του Δήμου Πέλλας και από το Δήμο Σκύδρας τα εξής τρία (3) σχολεία: 

το Γυμνάσιο Καλής, το ΓΕΛ Καλής και το Γυμνάσιο Πετριάς 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 18 από 19 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 

ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Τζιώκα-Ευαγγέλου 

Πηνελόπη, Σχολική 

Σύμβουλος ΠΕ02 Σερρών 

2
ο
 Γυμνάσιο Σερρών, 5

ο
 Γυμνάσιο Σερρών, Γυμνάσιο Δημητριτσίου, Γυμνάσιο 

Ηράκλειας, Γυμνάσιο Λευκώνα, Γυμνάσιο Νέου Σουλίου, Γυμνάσιο Νιγρίτας, 

Γυμνάσιο Σκοτούσσης, Γυμνάσιο Στρυμονικού, 1
ο
 Λύκειο Σερρών, 2

ο
 Λύκειο Σερρών, 

4
ο
 Λύκειο Σερρών, 5

ο
 Λύκειο Σερρών, Λύκειο Ηράκλειας, Λύκειο Νιγρίτας, Λύκειο 

Προβατά, ΕΠΑΛ Ηράκλειας, ΕΠΑΛ Νιγρίτας, Ε.Κ. Νιγρίτας 

Κιορίδης Ιωάννης, 

Σχολικός Σύμβουλος 

ΠΕ02 Σερρών 

1
ο
 Γυμνάσιο Σερρών, 3

ο
 Γυμνάσιο Σερρών, 4

ο
 Γυμνάσιο Σερρών, Εσπερ. Γυμνάσιο 

Σερρών, Μουσικό Γυμνάσιο Σερρών, Γυμνάσιο Αγίου Πνεύματος, Γυμνάσιο 

Αλιστράτης, Γυμνάσιο Αχλαδοχωρίου, Γυμνάσιο Δραβησκού, Γυμνάσιο Νέας Ζίχνης, 

Γυμνάσιο Παλαιοκώμης, Γυμνάσιο Μαυροθάλασσας, 3
ο
 Λύκειο Σερρών, Λύκειο 

Αλιστράτης, Λύκειο Νέας Ζίχνης, Λύκειο Μαυροθάλασσας, ΕΠΑΣ Σερρών, Εσπερινό 

ΕΠΑΛ Σερρών, ΕΠΑΛ Νέας Ζίχνης, ΕΠΑΛ  Ροδόπολης, Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  Σερρών, Ειδικό ΕΠΑΛ 

Σερρών, Ε.Κ. Σερρών 

Παλάζη Χρυσάνθη, 

Υπεύθυνη Σ.Σ.Ν. ΔΙ.Δ.Ε. 

Σερρών 

Γυμνάσιο Βυρώνειας, Γυμνάσιο Κοίμησης, Γυμνάσιο Κάτω Πορόιων, Γυμνάσιο 

Λιβαδιάς, 6
ο
 Γυμνάσιο Σερρών, Γυμνάσιο Νέου Πετριτσίου, Γυμνάσιο 

Σιδηρόκαστρου, Γυμνάσιο Σκουτάρεως, Γυμνάσιο Νέου Σκοπού, Γυμνάσιο Πρώτης, 

Γυμνάσιο Ροδολίβους, Λύκειο Βυρώνειας, Λύκειο Κάτω Πορόιων, Λύκειο Νέου 

Σκοπού, Λύκειο Πεντάπολης, Λύκειο Ροδόλιβους, Λύκειο Σιδηρόκαστρου, Λύκειο 

Σκουτάρεως, 1
ο
  ΕΠΑΛ Σερρών, 2

ο
  ΕΠΑΛ Σερρών, ΕΠΑΛ Σιδηρόκαστρου, Ε.Κ. 

Σιδηρόκαστρου,  

 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ



 
 
 

 

Σελίδα 19 από 19 

 

 

Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

ΜΕΛΗ ΠΟΔΠ ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Kοτίνη Ισαβέλλα, 

Σχολική 

Σύμβουλος ΠΕ19 

Πέλλας 

Γυμνάσιο Μακροχωρίου, Ιδιωτικό Γυμνάσιο-Λύκειο, 1ο ΓΕΛ Βέροιας, 

2ο ΓΕΛ Βέροιας, 3ο ΓΕΛ Βέροιας, 4ο ΓΕΛ Βέροιας, 5ο ΓΕΛ Βέροιας, ΓΕΛ 

Μακροχωρίου, 1ο Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας, 2ο Γυμνάσιο Αλεξάνδρειας, 

Γυμνάσιο Πλατέος, Γυμνάσιο Τρικάλων, Γυμνάσιο Κορυφής, Γυμνάσιο 

Μελίκης, Γυμνάσιο Καβασίλων, 1ο ΓΕΛ Αλεξάνδρειας, 2ο ΓΕΛ 

Αλεξάνδρειας, ΓΕΛ Μελίκης, ΓΕΛ Πλατέος, ΕΕΕΕΚ Αλεξάνδρειας, ΕΠΑΛ 

Βέροιας, ΕΠΑΣ Βέροιας, ΕΠΑΛ Αλεξάνδρειας, ΕΠΑΣ Αλεξάνδρειας 

Βάχλα Αικατερίνη, 

Εκπ/κός ΠΕ02 5
ο
 

Γ/σιο Βέροιας 

1ο Γυμνάσιο Βέροιας, 2ο Γυμνάσιο Βέροιας, 3ο Γυμνάσιο Βέροιας, 4ο 

Γυμνάσιο Βέροιας, 5ο Γυμνάσιο Βέροιας, 6ο Γυμνάσιο Βέροιας, 

Εσπερινό Γυμνάσιο Βέροιας, Μουσικό Σχολείο Βέροιας, Γυμνάσιο 

Βεργίνας, Γυμνάσιο Λ.Τ. Ριζωμάτων, Εσπερινό ΓΕΛ Βέροιας, ΕΕΕΕΚ 

Βέροιας, 1ο Γυμνάσιο Νάουσας, 2ο Γυμνάσιο Νάουσας, 3ο Γυμνάσιο 

Νάουσας, Γυμνάσιο Κοπανού, Γυμνάσιο Λ.Τ. Ειρηνούπολης, Γυμνάσιο 

Επισκοπής, 1ο ΓΕΛ Νάουσας, 2ο ΓΕΛ Νάουσας, ΕΕΕΕΚ Νάουσας, 

Εσπερινό ΕΠΑΛ Βέροιας, ΕΠΑΣ Νάουσας, ΕΠΑΛ Νάουσας 

 

 

 

 

 

 

 

 Ο Περιφερειακός Δ/ντής Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

                                             

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7Φ319-ΖΕΡ


		2014-06-16T12:12:52+0300
	Athens




